[image: ]

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM
                                          Estado de São Paulo

[bookmark: _GoBack]ASSUNTO: SOLICITO AO EXECUTIVO MUNICIPAL PROVIDÊNCIAS QUANTO A REALIZAÇÃO DE LIMPEZA DE MATO ALTO NA DELEGACIA DA REGIÃO CENTRAL

DESPACHO:

SALA DAS SESSÕES ______/_______/__________

                                                                                  PRESIDENTE DA MESA

                                     INDICAÇÃO Nº.             DE 2018.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

	Tendo em vista as reclamações de funcionários e munícipes, inclusive gerando risco de aparecimento de animais peçonhentos.

	INDICO AO EXCELENTÍSSIMO SENHOR PREFEITO MUNICIPAL, CARLOS NELSON BUENO PARA QUE JUNTO A SECRETARIA   COMPETENTE TOME PROVIDÊNCIAS QUANTO A REALIZAÇÃO DE LIMPEZA DE MATO ALTO NA DELEGACIA DA REGIÃO CENTRAL, NA RUA JORGE TIBIRIÇA.

SALA DAS SESSÕES “VEREADOR SANTO ROTOLLI”, aos 30 de novembro de 2018.

VEREADORA E INVESTIGADORA DA POLÍCIA CIVIL SONIA REGINA RODRIGUES
“SONIA MÓDENA”

RUA DR. JOSÉ ALVES, 129 - CENTRO - FONE: (19) 3814-1210 - FAX: (19) 3814-1206 - MOGI-MIRIM - SP.
image1.png